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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чепарухин, Владимир Викторович. О структуре СПбПИ-СПбГТУ (1902-1987)  [Электронный ресурс]: (опыт исследования и реконструкции) / В.В. Чепарухин. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 892Кб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 1997. – Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/740.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        17
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        29
      
	
            Год 2013
        	
        20
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        33
      
	
            Год 2014
        	
        21
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        39
      
	
            Год 2015
        	
        69
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        114
      
	
            Год 2016
        	
        52
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        118
      
	
            Год 2017
        	
        40
      	
        0
      	
        137
      	
        0
      	
        177
      
	
            Год 2018
        	
        28
      	
        0
      	
        118
      	
        0
      	
        146
      
	
            Год 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        109
      
	
            Год 2020
        	
        39
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2021
        	
        30
      	
        0
      	
        80
      	
        0
      	
        110
      
	
            Год 2022
        	
        32
      	
        0
      	
        65
      	
        0
      	
        97
      
	
            Год 2023
        	
        29
      	
        0
      	
        82
      	
        0
      	
        111
      
	
            Год 2024
        	
        8
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        44
      
	
            Всего
        	
        407
      	
        0
      	
        797
      	
        0
      	
        1 204
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